PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2025

PA: 0042/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: GUSTAVO BULCÃO TEIXEIRA
CERQUEIRA, CNPJ: 09.434.639/0001-50 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS
DE MÁQUINAS PESADAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DE UAUÁ/BA – ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS
PÚBLICOS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE
ASSINATURA: 06/05/2025.

DESCONTOS REGISTRADOS:

ITEM  DESCRIÇÃO  VALOR ESTIMADO  PERCENTUAL DE DESCONTO

01  RETROESCAVADEIRA JCB 3C  R$ 70.000,00  40,00%

02  RETROESCAVADEIRA JCB 3CX  R$ 75.000,00  41,00%

03  MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K  R$ 176.000,00  40,00%

04  MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K (COTA RESERVADA)  R$ 44.000,00  41,00%

05  MOTONIVELADORA XCMG GR‐1803 BR  R$ 144.000,00  40,00%

06  MOTONIVELADORA XCMG GR‐1803 BR (COTA RESERVADA)  R$ 36.000,00  41,00%

07  PÁ CARREGADEIRA CASE W‐18  R$ 70.000,00  41,00%

08  PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI 740S  R$ 120.000,00  41,00%

09  PÁ CARREGADEIRA HYUNDAI 740S (COTA RESERVADA)  R$ 30.000,00  41,00%

		2025-06-10T15:52:46-0300